Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 - Shpenzimet e shiry:@zimit t& k asifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes
I ardhura nga aktivitet| | shfrytézimit 141,072 243 5,983,752
Té ardhura t€ tiera te shirytézamit
Total 1 141,072,243 5,983,752
Mdryshimi ng Inventarin £ produkteve té zatshme dhe prodhimit né praces -
Funa e kryer nga njésia ekonomika dhe = kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale 18 konsumueshme 118,850,340 2,2E3,385
1. Lénda e paré dhe materale t kensumueshme 115,890,440 1,283,385
2. TE tlera shpenzime
Shpenzime té parsonelit
L Paga dhe shpérblima 4,009,728 2,362,000
1. Shpanzime t& sigurimeve shoggrore/shEndetsare |paragitur vegmas nga
shpenzimet pér pansionat) SRbah 64,254
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
|Total ] 123,569,793 5,109,979
|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2 17,502,449 872,773
Shpenzimea konsumi dhe amortizimi .
Shpenzime b8 tlera shfrytdzimi 8,460,645 296,424
Shpenzime te panjonura EA.628 3.048
Té ardhurs té tjera a0 8,260
1. Té ardhura rga njesité ekonomlike ku ka Interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té &g 8 360
ardhurat nga niésité ekonomike brenda praoit] -
2, Té ardhura nga Investimet dhe huatd o thara pjesé e aktiveve afatgjata [paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshéim dhe 18 ardhura L8 fjera té nzjashme (paragitur vegmas B
ardhurat nga n)éslté ekonamixe brenda prupit]
Zhvlergésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura s aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 628 22,810
1 Shpenz:ime interesi dhe shpenzime t& ngjashme [paragitur vegmas shpenzimet pér
t'u peguar tek nigsite ekonomike brenda grupit)
? Shpenzime té tjera financiare 629 22,810
Piesa & fitimit/humbjes nga piesémarriet
Fitimi/Humbja para tatimit 9,041,225 558,851
Shpenzimi | tatimit mbl fitimin 1,365,880 34,420
1. Shpanzimi aktual | tatimit mEi fitimin 1,365,820 Ha,440
2. Shpenzimi i tatim Fitirnit t8 shtyré
3, Piesa e tatm Hitimit 1@ plesdmarrieve
[ Fitimi/Humbja e vitit 7,675,345 474,431
Fitimi/Humbja pér:
L. Pronarét e ni@sisé ekonomike méme
2. Interesat jo-kontrollugse
7,675,345 474,431




